
รายจา่ย งบกลาง

25,840.00

0.00

820,700.00

316,600.00

4,500.00

360,445.00

0.00

0.00

38,350.80

3,228.95

1,569,664.75

คา่วสัดุ

วสัดสุ านกังาน 390,000.00 25,885.00 25,885.00

วสัดไุฟฟ้าและวทิยุ 200,000.00 9,700.00 9,700.00

รายจา่ยเกีย่วเนื่องกบัการ 2,556,280.00 6,520.00 4,000.00

คา่บ ารุงรกัษาและซ่อมแซม 2,656,500.00 596,350.80 98,000.80

รายจา่ยเกีย่วกบัการรบัรอง 100,000.00 625.00 625.00

เงนิชว่ยเหลือการศกึษาบุตร 65,000.00 19,750.00 12,750.00

คา่ใชส้อย

รายจา่ยเพือ่ใหไ้ดม้าซึง่บรกิาร 1,638,200.00 210,724.73 47,516.12

คา่ตอบแทนการปฏบิตังิาน 110,000.00 21,270.00 4,800.00

คา่เชา่บา้น 504,000.00 13,000.00 10,000.00

        รวม งบบุคลากร        13,590,300.00          1,086,515.00 613,400.00

งบด าเนินงาน

คา่ตอบแทน

คา่ตอบแทนผูป้ฏบิตัริาชการ 1,514,000.00 63,700.00 47,500.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆของพนกังานจา้ง 288,000.00 22,945.00 2,000.00

เงนิวทิยฐานะ 126,000.00 10,500.00

คา่จา้งลูกจา้งประจ า 293,400.00 24,080.00 24,080.00

คา่ตอบแทนพนกังานจา้ง 3,919,240.00 323,060.00 91,090.00

เงนิประจ าต าแหน่ง 246,000.00 12,000.00 8,500.00

เงนิเดอืน (ฝ่ายประจ า)

เงนิเดอืนพนกังาน 6,025,340.00 456,570.00 250,370.00

เงนิเพิม่ตา่ง ๆ ของพนกังาน 84,000.00 0.00 0.00

เงนิคา่ตอบแทนเลขานุการ/ที่ 207,360.00 17,280.00 17,280.00

เงนิคา่ตอบแทนสมาชกิสภา 1,315,200.00 129,600.00 129,600.00

เงนิคา่ตอบแทนประจ า 180,000.00 15,000.00 15,000.00

เงนิคา่ตอบแทนพเิศษนายก/ 180,000.00 15,000.00 15,000.00

             รวม งบกลาง        17,071,942.00          1,569,664.75

งบบุคลากร

เงนิเดอืน (ฝ่ายการเมือง)

เงนิเดอืนนายก/รองนายก 725,760.00 60,480.00 60,480.00

เงนิสมทบกองทุนบ าเหน็จ 879,603.00 38,350.80

เงนิบ าเหน็จลูกจา้งประจ า 38,748.00 3,228.95

รายจา่ยตามขอ้ผกูพนั 239,330.00 0.00

เงนิชว่ยพเิศษ 25,000.00 0.00

เบีย้ยงัชีพผูป่้วยเอดส์ 60,000.00 4,500.00

ส ารองจา่ย 1,013,059.00 360,445.00

เบีย้ยงัชีพผูส้งูอายุ 10,322,400.00 820,700.00

เบีย้ยงัชีพคนพกิาร 4,267,200.00 316,600.00

เงนิสมทบกองทุนเงนิทดแทน 9,000.00 0.00

ประเภทรายจา่ย ประมาณการ รวมจา่ยจรงิ งานบรหิารท ัว่ไป

งบกลาง

งบกลาง

เงนิสมทบกองทุนประกนัสงัคม 217,602.00 25,840.00

เทศบาลต าบลบา้นสา

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

เดอืนกนัยายน ถงึเดอืนมนีาคม



1,569,664.75                 รวมสุทธิ        53,000,000.00          4,116,298.64 1,105,314.28

งบรายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ รายจา่ยอืน่ 120,000.00 0.00 0.00

 รวม งบรายจ่ายอืน่             120,000.00                       0.00 0.00

เงนิอดุหนุนเอกชน 470,000.00 0.00

งบเงนิอดุหนุน
เงนิอดุหนุน

เงนิอดุหนุนสว่นราชการ 1,218,800.00 0.00 0.00

 รวม งบเงนิอุดหนุน          1,688,800.00                       0.00 0.00

คา่ออกแบบ คา่ควบคมุงานที่ 0.00 0.00

            รวม งบลงทุน          7,693,370.00               74,000.00 0.00

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปโภค 3,963,600.00 74,000.00
คา่ทีด่นิและสิง่กอ่สรา้ง

คา่บ ารุงรกัษาและปรบัปรุง 2,779,600.00 0.00

คา่กอ่สรา้งสิง่สาธารณูปการ 200,000.00 0.00

ครุภณัฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 13,600.00 0.00

ครุภณัฑ์ส ารวจ 24,500.00 0.00

ครุภณัฑ์ไฟฟ้าและวทิยุ 66,370.00 0.00

ครุภณัฑ์กอ่สรา้ง 141,000.00 0.00

ครุภณัฑ์คอมพวิเตอร์ 313,400.00 0.00 0.00

ครุภณัฑ์งานบา้นงานครวั 42,000.00 0.00

     รวม งบด าเนินงาน        12,835,588.00          1,386,118.89 491,914.28

งบลงทุน

คา่ครุภณัฑ์

ครุภณัฑ์ส านกังาน 149,300.00 0.00 0.00

คา่บรกิารไปรษณีย์ 30,000.00 3,641.00 3,641.00

คา่บรกิารสือ่สารและ 110,000.00 3,959.00 3,959.00

คา่บรกิารโทรศพัท์ 15,000.00 329.56 329.56คา่สาธารณูปโภค

คา่ไฟฟ้า 800,000.00 64,451.20 64,451.20

คา่น ้าประปา คา่น ้าบาดาล 40,000.00 2,210.00 2,210.00

คา่อาหารเสรมิ (นม) 651,508.00 100,487.00

วสัดวุทิยาศาสตร์หรือการแพทย์ 80,000.00 39,280.00

วสัดเุครือ่งดบัเพลงิ 40,000.00 0.00

วสัดกุารเกษตร 60,000.00 0.00

วสัดคุอมพวิเตอร์ 285,100.00 65,120.00 49,240.00

วสัดเุครือ่งแตง่กาย 30,000.00 0.00

วสัดเุช้ือเพลงิและหลอ่ลืน่ 450,000.00 75,340.60 75,340.60

วสัดโุฆษณาและเผยแพร่ 10,000.00 0.00 0.00

วสัดกุอ่สรา้ง 220,000.00 25,550.00 1,210.00

วสัดยุานพาหนะและขนสง่ 150,000.00 12,600.00 12,600.00

วสัดงุานบา้นงานครวั 130,000.00 25,625.00 18,156.00

คา่วสัดุ

งบด าเนินงาน



งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบัการ

รกัษาความสงบภายใน

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

การศกึษา

งานระดบักอ่นวยัเรียนและ

ประถมศกึษา

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

สาธารณสขุ

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

สงัคมสงเคราะห์

99,890.00 16,220.00 30,220.00

59,390.00 46,880.00 54,000.00 12,340.00

8,000.00 2,000.00 6,000.00 945.00

10,500.00

67,390.00 159,270.00 76,220.00 43,505.00

0.00 0.00

0.00

3,000.00

7,000.00

18,000.00 48,000.00

0.00 0.00 1,020.00 0.00 0.00

1,950.00 0.00

0.00

0.00

0.00

1,500.00

0.00

48,466.67

16,470.00

16,200.00

งานบรหิารงานคลงั

เทศบาลต าบลบา้นสา

รายงานรายจ่ายจริงตามงบประมาณ

 ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564

เดอืนกนัยายน ถงึเดอืนมนีาคม



0.00

7,285.00

0.00

0.00

0.00

0.00

100,487.00

39,280.00

0.00 37,235.00 101,507.00 87,280.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

67,390.00 196,505.00 101,507.00 163,500.00 43,505.0090,105.67

0.00

0.00

90,105.67

0.00

0.00

7,469.00



งานสวสัดกิารสงัคมและสงัคม

สงเคราะห์

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

เคหะและชุมชน
งานไฟฟ้าถนน

งานก าจดัขยะมูลฝอยและสิง่

ปฏกิลู

งานสง่เสรมิและสนบัสนุน

ความเขม้แข็งชุมชน
งานกฬีาและนนัทนาการ

0.00

11,220.00

2,000.00

13,220.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

400.00 0.00

0.00



0.00

0.00 400.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 13,620.00 0.00 0.00 0.00 0.00



งานศาสนาวฒันธรรมทอ้งถิน่
งานวชิาการวางแผนและ

สง่เสรมิการทอ่งเทีย่ว

งานบรหิารท ัว่ไปเกีย่วกบั

อตุสาหกรรมและการโยธา
งานกอ่สรา้งโครงสรา้งพ้ืนฐาน งานสง่เสรมิการเกษตร

59,870.00

3,500.00

14,940.00 33,200.00

2,000.00

78,310.00 35,200.00

0.00

0.00

48,741.94

0.00 0.00 0.00 0.00

496,000.00

0.00



17,055.00

15,880.00

0.00

0.00 0.00 577,676.94 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74,000.00

0.00

0.00 74,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 655,986.94 74,000.00 35,200.00


